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1. Gjennomgang av forrige styremøte og årsmøtet 

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Siste styremøte var 26.01.25. Styremøtet som ble avholdt 16.02 var kun for å planlegge 
årsmøtet. 

Det var planlagt en prat med foreldregruppa for å få frileik opp på beina igjen, men dette er 
ikke gjennomført pga sykdom. Avventer dette. 

Jon ordner gruppekoder for Spond på hjemmesiden, slik at medlemmer har mulighet til å 
melde seg inn i riktig gruppe. 

 

Jon gjennomgår protokollen for årsmøtet. Årsmøtet har godkjent skifte av banedekke og 
venter kun på signering av kommunal garanti, så kan arbeidet starte etter angitt plan. Vi fikk 
godkjent å starte med håndball. Sportlig leder deltok ikke på fotballtinget pga sykdom, det 
ble derfor blank stemme på spørsmål om VAR i henhold til bestemmelse på årsmøtet. 

 

2. Gjennomgang av årshjul for februar, mars og april: 

 

Jon har ordnet et årshjul for klubben, samt egne årshjul for aktivitetene i klubben. Disse 
ligger på hjemmesiden vår. 

 

Februar: Planlegge årsmøtet, søke midler til sparebankstiftelsen og Erbos gavefond.  



 

Frist for påmelding av lag, dette er gjennomført. Se på muligheten for gjennomføring av 
skiløp. Har søkt om støtte til Gjensidigestiftelsen for støtte til sommerglede. 

 

Mars: Søke om tilskudd til utstyr NIF - ingenting vi kan søke om støtte til. Har fakturert 
medlemskontingent, skal fakturere aktivitetsavgift. Skal sende søknad til sparebankstiftelsen 
SMN, hadde ikke åpnet søknaden enda sist vi sjekket.Påmelding lag 7-9, frist i morgen. Må 
registreres i FIKS. 

 

April: Søke om halltid til høsten (gymsal og treningshall). Setter oss sammen i løpet av 
måneden og ordne det, trenger å være flere pga økt aktivitet. Samordnet registrering ordnes 
av Vibeke og Jon. Dugnad på banen må planlegges. 

 

3. Økonomi 

Vi har p.d.d 432 063,37 kr på driftskonto. Det ligger regninger for ca 54 000 kr til forfall fra 

driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter, samt 36 500 kr til NFF i lagspåmeldingsgebyr og 

kontingenter. 

Vi betalte ca 90 000 kr i renter og avdrag på det minste lånet vi har på klubbhuset den 

01.03.25. dette lånet er på ca kr 850 000. Den 1. mai skal vi betale ca 230 000 kr i renter og 

avdrag på hovedlånet.  Dette lånet er på 4 800 000 kr. 

  

Vi har 499 824,53 kr på plasseringskonto. Disse midlene er øremerket granulathindring på 

banen, samt nytt kunstgressdekke. 

 

Vi har fakturert medlemskontingent. 

 

 

4. Håndball 

Legge en plan for oppstart. Jon har opprettet en mailadresse for håndball. Han har også 

sendt en søknad om medlemskap i Norges håndballforbund (02.02.25). Han har også 

sendt e-post til kretskontoret for oppstartshjelp, og vi avventer svar fra Ola Tømmerås. 

Det er også opprettet en Spondgruppe. 

 



 
Jeanette har hørt litt med folk om å bli med i et sportslig utvalg for håndball i 

sportsklubben. Noen har sagt kanskje og noen ønsker ikke å bli med. Jobber videre med 

dette. 

 

Vi må informere om at Romolslia Sportsklubb har startet opp med håndball, slik at folk 

kan melde seg inn å delta på håndball i klubben om de ønsker det.  

Vi må sette oss inn i frister og hvordan drive en håndballklubb. 

 

5. Fotball 

Registrere lag 7-9 år i FIKS, frist i morgen. Jon, Kjetil og Magne ser på dette i morgen. 

De avtaler også en oppstartsamtale og onboarding i sportslig leder-rollen. 

Trenerforum må avholdes før påske, for å bli enige om treningstid, bruk av Coach You 

mm. Nilas gir seg som dommeransvarlig, så vi har behov for en ny.  

Remi Robberstad bistår med å legge inn kamper i banekalender. 

 

6. Runde rundt bordet 

Nina: Vinterglede ble arrangert tirsdag til fredag forrige uke. Det var fullt opplegg og barn 

på venteliste. Kino, pirbadet, bowling og aktiviteter i klubbhuset. Mye god mat.  Prøver å 

dra i gang fritidsklubb for ungdommer, det skal være møte i morgen. Det skal være et 

godt tilbud for 5.-7. trinn og for ungdommene. Det blir møte med kulturenheten 18.03 for 

veiledning om drift og ønske om bistand fra kulturenheten. Inviterer også 4. trinn til 

foreldremøte og håper på engasjement til høsten. Det har kommet innspill til hvilken uke 

sommerglede skal være til sommeren, med tanke på bytte av banedekke. 

 

Randi: Har søkt om midler til aktiviteter fra NIF og har fått innvilget 8 000 kr. Hun skal 

undersøke mulighet for GRIP, hesteridning og Husebybadet. Jon oppretter en 

e-postadresse for friidrett. 

 

7. Merch: Lage reklameplakat og markedsføre salg 



 
Nina har fått ei venninne til å lage reklameplakat for merchen. Jon sender bilder av 

utstyret og priser, slik at hun kan lage plakat og printe dette ut. Vi skal også lage en 

plakat for supporterpakke også. 

 

 

Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


